1.) Emendi cupidus obligabitur, sub ti-
tulo vadii 10/100 a praetio detaxationis ante li-
citationem deponere.

2.) Pro praetio fisci Summa detaxationis
1156 fl. 55 xr. C. M. assumetus.

3.) Plurimum offerens oblatum praetium
liciti ad hujus R. Officium depositorum intra
14 dies a die admanatae resolutionis licitatio-
nem approbantis numerandas eo certius com-
portare tenetur, quo secus nova licitatio ejus
periculo et expensis proscriberetur.

4.) Deposita per emptorem Summa in li-
citatione oblata eidem Domus haec in domi-
nium directum et utile tradatur.

Ex Consilio Magistratus R. C. Krosno die
19. Julii 1828. (3)

E d i c t u m.

Nro. 11056. A Reg. Urbis Metropolita-
ense Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto
D. Stanislao Mrozowicki notum redditur, quod
contra Ipsum D. Josephus Vincentius Bach-
man petitionem intuitu deletionis Summae 2000
fl. ex majori 4000 fl. super domo sub Nro.
731 1/4 sita haered. Tom. 40 pag. 57 n. 31
or. tantummodo praenotatae qua non justifi-
catae de dato 7. Junii 1828 ad Nrm. 11056
in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium
et opem judicis imploravit. Quum Judicio igno-
ta sit ejus commoratio, et ipse extra Caes.
Reg. Provincias haereditarias versentur: vi-
est Curatorem ei dare, qui personam
ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advoca-

tum Dominum Szadbay quocum petitio tabu-
laris in Judicium delata, deducetur et definitur.
— Quapropter praesenti Edicto D. Sta-
nislaum Mrozowicki admonentur, ut ju-
sto tempore aut ipse in Judicio se sistant, et
destinato sibi patrono documenta et allega-
tiones suas tradat, aut sibi ipsis patronum
et Advocatum alium eligat, et judicio nomi-
net, eaque ex lege faciat, faciendave cu-
ret, quae defensionis et causae suae proficua
sibi esse videantur: ni faciant, et causam suam
ipse negligat, damnum inde forte enatum, sibi
ipse imputabit.

Leopoli die 4. Junii 1828. (3)

E d i c t u m.

Nro. 12376. Per Reg. Urb. ao Metrop.
Leopol. Magistratum omnibus, quorum inter-
est, praesenti Edicto notum redditur, quod
in hocce Magistratu sequentes haereditates, in
quibus haeredes partim de nominibus et de
domicilio ignoti partim vero de nominibus tan-
tum noti, aut de domiciliis ignoti, obveniunt
in pertractatione pendent:

1) post Carolum Tonder, Catharinam Sla-
witz, Adalbertum Grocholski, Franciscam
Walczewska, Mariannam Podgurska, Fran-
ciscam Pawłowska et Franciscum Kölbe,
prima vice;

2) post Barham Hulimann, Martinum Wis-
niowski, Dionisium Klithowski, Eduardum
Sak, Franciscum Pawłowski, Helenam
Driest et Ludovicum Greby, 2da vice;